justificativa apresentada pela Secretaria Municipal de Administração e parecer emitido pela
Procuradoria Jurídica do Município, sobre a contratação direta, fulcrada no inciso II, art. 75
da Lei 14.133/2021, com a empresa: Soilute Ocupacional Ltda, CnpJ; 28.696.979/0001-32,
com o valor total de RS 55.000,00 (Cinquenta e cinco mil reais). Cujo objeto trata-se de
Contratação dos Serviços Especializados em Engenharia de Segurança e Medicina do
Trabalho na gestão do E-Social e elaboração de laudos ● PGR, PCMSO e LTCAT, resolve,
Ratificar a justificativa apresentada, e ordenar sua publicação em cumprimento ao disposto

[...]

COOIGO ESPECIFICAÇÃO 02 PODER EXECUTIVO
05 SECRETARIA DE SAÚDE 10 SAÚDE 10 301 ADMINISTRAÇÃO GERAL 10 301 0013

PROMOÇÃO DA SAÚDE PÚBLICA 10.301.0013.1014.0000 AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
10.301.0013.1014.0000 ● 4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES.

VALOR DO CONTRATO: RS 613.581,34 (SEISCENTOS E TREZE MIL, QUINHENTOS OITENTA
UM REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS). 20K (vinte por cento) do valor subsistente da
ata de registro de preço n< 010/2023. FORO: Comarca de Santa Rita ● MA. ASSINATURAS:
Santa Rita ● MA, 23 de novembro de 2023. AMAURY SILVA SANTOS ARAÚJO, (contratante)
e MARIA DE FATIMA DOS SANTOS OLIVEIRA (contratado).

[...]

FSS ENTRETENIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n® 12.200.459/0001-18,
com sede na Rua Coelho de Resende, n® 929, ZONA SUL, Bairro

Centro/Sul, Teresina/PI - CEP: 64.001-370. Representada pelo Senhor:
Fábio dos Santos Silva, CPF n® 954.246.103-82. Data da Assinatura:
12 de dezembro de 2023. Valor do contrato R$ 16.200,00 (dezesseis

mil e duzentos reais). Origem: DISPENSA DE LICITAÇÃO N” 009/2023.
Objeto: Contratação de empresa especializada para  a prestação de
serviços de licenciamento, implantação, treinamento e suporte de
sistema web para gestão de ouvidoria pública. Vigência: 12 dezembro

[...]

de execução de serviços, que compõem o projeto de modernização e ampliação dos
sistemas de segurança eletrônica inteligente e de infraestrutura  de rede e a ser
implementado no município de Caceres-MT

Publique-se e cumpra-se.
EMPRESA: DGT TECNOLOGIA LTDA, CNPJ; 08.482.495/0002-25.
VALOR; R$ 349.770,00 (trezentos e quarenta e nove mil setecentos e setenta reais).

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

RESULTADO OE JULGAMENTO

PREGÃO ELETÔNICO N« 32/2023

A Pregoelra Oficial da Prefeitura Municipal de Ãgua Boa, Estado de Mato
Grosso, designada pelo Decreto n®, 4.178/2023; torna público o resultado da sessão que se